
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 238

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΙΑ Τ Ρ Ω Ν  ΓΕΝ ΙΚ Η Σ ΙΑ ΤΡ ΙΚ Η Σ

ΔΗΜΟΣ: Α Μ Π Ε Λ Ο Κ Η Π Ω Ν  -  Μ Ε Ν Ε Μ Ε Ν Η Σ

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

2 21/7198 ΑΗ 665212 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

3 21/25271 ΑΜ 27 7 5 9 5 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

4 21/27212 ΑΗ 699924 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

5 21/10659 ΑΜ 6 8 6 4 9 2 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

6 21/24933 ΑΖ692571 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

7 21/7500 ΑΚ865494 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

8 21/11463 Μ 875235 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

9 21/8443 ΑΜ 7 0 8 1 9 7 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

10 21/27123 ΑΜ 89 1 5 8 5 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

11 21/23986 ΑΜ 2 7 5 5 0 7 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

12 21/693 Ξ501275 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

13 21/6072 ΑΜ 6 5 8 4 5 7 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

14 21/10610 ΑΗ 359257 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

15 21/11763 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

16 21/13867 1168976 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

17 21/10634 Χ762130 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

18 21/27693 ΑΙ896026 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

19 21/22509 Φ 164405 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

20 21/27007 ΑΗ198193 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 239

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΙΑ Τ Ρ Ω Ν  ΓΕΝ ΙΚ Η Σ ΙΑ ΤΡ ΙΚ Η Σ

ΔΗΜΟΣ: Κ Ο Ρ Δ Ε Λ ΙΟ Υ  -  Ε Υ Ο Σ Μ Ο Υ

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

3 21/7198 ΑΗ 665212 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

4 21/5774 ΑΚ304531 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

5 21/25271 ΑΜ 27 7 5 9 5 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

6 21/27212 ΑΗ 699924 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

7 21/10659 ΑΜ 6 8 6 4 9 2 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

8 21/24933 ΑΖ692571 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

9 21/7500 ΑΚ865494 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

10 21/11463 Μ 875235 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

11 21/22509 Φ 164405 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

12 21/8443 ΑΜ 7 0 8 1 9 7 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

13 21/27123 ΑΜ 89 1 5 8 5 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

14 21/23986 ΑΜ 2 7 5 5 0 7 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

15 21/693 Ξ501275 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

16 21/6072 ΑΜ 6 5 8 4 5 7 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

17 21/10610 ΑΗ 359257 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

18 21/13867 1168976 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

19 21/10634 Χ762130 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

20 21/27693 ΑΙ896026 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

21 21/27007 ΑΗ198193 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 240

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΙΑ Τ Ρ Ω Ν  ΓΕΝ ΙΚ Η Σ ΙΑ ΤΡ ΙΚ Η Σ

ΔΗΜΟΣ: Π Α Υ Λ Ο Υ  Μ Ε Λ Α

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

2 21/7198 ΑΗ 665212 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

3 21/13867 1168976 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

4 21/27760 ΑΕ218411 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

5 21/25271 ΑΜ 27 7 5 9 5 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

6 21/27212 ΑΗ 699924 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

7 21/10659 ΑΜ 6 8 6 4 9 2 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

8 21/24933 ΑΖ692571 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

9 21/7500 ΑΚ865494 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

10 21/11463 Μ 875235 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

11 21/8443 ΑΜ 7 0 8 1 9 7 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

12 21/27123 ΑΜ 89 1 5 8 5 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

13 21/23986 ΑΜ 2 7 5 5 0 7 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

14 21/3341 ΑΚ341338 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

15 21/693 Ξ501275 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

16 21/6072 ΑΜ 6 5 8 4 5 7 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

17 21/10610 ΑΗ 359257 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

18 21/5774 ΑΚ304531 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

19 21/10634 Χ762130 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

20 21/22509 Φ 164405 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

21 21/7408 ΑΗ 305970 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

22 21/27007 ΑΗ198193 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 338

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΙΑ Τ Ρ Ω Ν  Π Α ΙΔ ΙΑ Τ Ρ ΙΚ Η Σ

ΔΗΜΟΣ: Α Μ Π Ε Λ Ο Κ Η Π Ω Ν  -  Μ Ε Ν Ε Μ Ε Ν Η Σ

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

2 31/27996 Φ 187557 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

3 31/18185 ΑΚ323031 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

4 31/26140 ΑΕ199983 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

5 31/7476 Π355454 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

6 31/2390 Σ496134 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

7 31/22897 ΑΕ170328 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

8 31/13947 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

9 31/10165 ΑΖ190611 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

10 31/5165 ΑΙ742180 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

11 31/18753 ΑΗ 655579 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

12 31/28733 ΑΖ191481 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

13 31/6359 ΑΗ 180774 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

14 31/14073 Φ 174440 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

15 31/25073 ΑΖ384585 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

16 31/21420 ΑΕ362176 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

17 31/29943 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

18 31/20865 ΑΙ177825 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

19 31/3079 ΑΕ854885 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

20 31/7085 ΑΖ658809 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

21 31/25633 ΑΑ2 59678 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

Ε π ιχ ε ιρ η σ ια κ ό  Π ρ ό γ ρ α μ μ α  
Μ Ε ΤΑ ΡΡΥ Θ Μ ΙΣ Η  Δ Η Μ Ο Σ ΙΟ Υ  ΤΟ Μ Ε Α

2ίΕΣΠΑ
=^■2014-2020

Υπουργείο Υγείας
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 339

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΙΑ Τ Ρ Ω Ν  Π Α ΙΔ ΙΑ Τ Ρ ΙΚ Η Σ

ΔΗΜΟΣ: Κ Ο Ρ Δ Ε Λ ΙΟ Υ  -  Ε Υ Ο Σ Μ Ο Υ

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

2 31/27996 Φ 187557 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

3 31/18185 ΑΚ323031 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

4 31/26140 ΑΕ199983 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

5 31/7476 Π355454 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

6 31/2390 Σ496134 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

7 31/22897 ΑΕ170328 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

8 31/10165 ΑΖ190611 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

9 31/5165 ΑΙ742180 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

10 31/18753 ΑΗ 655579 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

11 31/28733 ΑΖ191481 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

12 31/6359 ΑΗ 180774 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

13 31/14073 Φ 174440 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

14 31/25073 ΑΖ384585 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

15 31/21420 ΑΕ362176 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

16 31/29943 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

17 31/20865 ΑΙ177825 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

18 31/3079 ΑΕ854885 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

19 31/7085 ΑΖ658809 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

20 31/25633 ΑΑ2 59678 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

Υπουργείο Υγείας

|  Ευρωπαϊκή Ένωση

Με την συγχρη

Επιχειρησιακό Πρόγρα 
Μ Ε ΤΑ ΡΡΥ Θ Μ ΙΣ Η  ΔΗΜ ΟΣΙΟ

ματοδότησ η της Ελλάδας καί της Ευρωπαϊκής Έν

, μο S  Ε Σ Π Α
Υ ΤΟ Μ Ε Α  2014-2020



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 340

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΙΑ Τ Ρ Ω Ν  Π Α ΙΔ ΙΑ Τ Ρ ΙΚ Η Σ

ΔΗΜΟΣ: Π Α Υ Λ Ο Υ  -  Μ Ε Λ Α

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

2 31/27996 Φ 187557 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

3 31/18185 ΑΚ323031 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

4 31/26140 ΑΕ199983 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

5 31/7476 Π355454 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

6 31/2390 Σ496134 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

7 31/22897 ΑΕ170328 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

8 31/13947 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

9 31/10165 ΑΖ190611 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

10 31/5165 ΑΙ742180 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

11 31/18753 ΑΗ 655579 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

12 31/28733 ΑΖ191481 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

13 31/6359 ΑΗ 180774 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

14 31/14073 Φ 174440 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

15 31/25073 ΑΖ384585 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

16 31/21420 ΑΕ362176 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

17 31/29943 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

18 31/27030 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

19 31/20865 ΑΙ177825 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

20 31/3079 ΑΕ854885 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

21 31/7085 ΑΖ658809 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

22 31/16755 ΑΚ421764 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

23 31/25633 ΑΑ2 59678 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

-

■ 4 J W  · π ·  —5 Γ ν Π Λ
Ε π ιχ ε ιρ η σ ια κ ό  Π ρ ό γ ρ α μ μ α  “ “

Η  i H  EuoionaTKrt Evcoon Μ Ε ΤΑ ΡΡΥ Θ Μ ΙΣ Η  ΔΗ Μ Ο Σ ΙΟ Υ  ΤΟ Μ Ε Α  ΐϋβ20Ί4-2020

Υπουργείο Υγείας
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 438

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ Ν Ο ΣΗ Λ ΕΥΤ ΙΚ Η Σ

ΔΗΜΟΣ: Α Μ Π Ε Λ Ο Κ Η Π Ω Ν -Μ Ε Ν Ε Μ Ε Ν Η Σ

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

6 41/19397 ΕΛ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

7 41/6606 Ε Λ Λ ΙΠ Η Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

8 4113543618677 ΑΖ322460 ΕΛ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

9 41/30402 ΕΛ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

10 4121420651111 ΑΗ191848 ΕΛ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

11 4129350462593 ΑΖ828497 ΕΛ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

12 4113374695494 ΑΑ472131 ΕΛ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

13 4136268383253 ΑΒ298227 ΕΛ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

3 * ·

Υπουργείο Υγείας
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας καί της Ευρωπαϊκής Ένωσης



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ 439

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ Ν Ο ΣΗ ΛΕΥΤΙΚ Η Σ

ΔΗΜΟΣ: Κ Ο Ρ Δ Ε Λ ΙΟ Υ -Ε ΥΟ ΣΜ Ο Υ

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

10 413165623117 ΑΒ092266 ΕΛΛΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

11 41/9301 ΕΛΛΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

12 41/30402 ΕΛΛΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

13 4121420651111 ΑΗ191848 ΕΛΛΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

14 4129350462593 ΑΖ828497 ΕΛΛΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

15 4113374695494 ΑΑ472131 ΕΛΛΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

16 4136268383253 ΑΒ298227 ΕΛΛΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 440

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ Ν Ο Σ Η Λ Ε Υ Τ ΙΚ Η Σ

ΔΗΜΟΣ: Π Α Υ Λ Ο Υ  Μ Ε Λ Α

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

8 41/6606 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

9 4113543618677 ΑΖ322460 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

10 413165623117 ΑΒ 092266 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

11 41/9301 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

12 41/30402 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

13 4121420651111 ΑΗ 1 91848 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

14 4113374695494 ΑΑ4 7 2 1 3 1 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

15 4136268383253 ΑΒ 298227 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 538

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Π Ε Κ Ο ΙΝ Ω Ν ΙΚ Ω Ν  Λ Ε ΙΤ Ο Υ Ρ Γ Ω Ν

ΔΗΜΟΣ: Α Μ Π Ε Λ Ο Κ Η Π Ω Ν -Μ Ε Ν Ε Μ Ε Ν Η Σ

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

3 5 1 2 4 910271473 Α Η 1 6 1 4 2 6 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

4 51702 7 9 7 2 6 2 8 ΑΕ 6 6 1 5 1 1 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

5 51245 4 9 9 7 6 4 4 9 Α Ι6 5 1 2 6 7 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 539

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Π Ε Κ Ο ΙΝ Ω Ν ΙΚ Ω Ν  Λ Ε ΙΤ Ο Υ Ρ Γ Ω Ν

ΔΗΜΟΣ: Κ Ο Ρ Δ Ε Λ ΙΟ Υ -Ε Υ Ο Σ Μ Ο Υ

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

6 51304 0 2 5 7 4 6 7 Τ2 3 1 7 9 6 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

7 Χ8 8 7 4 1 0 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

8 51/20527 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

9 51261 7 3 6 4 4 9 2 9 A H 8 0 4 7 6 2 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 540

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Π Ε  Κ Ο ΙΝ Ω Ν ΙΚ Ω Ν  Λ Ε ΙΤ Ο Υ Ρ Γ Ω Ν

ΔΗΜΟΣ: Π Α Υ Λ Ο Υ  Μ Ε Λ Α

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

5 5 1 7 0 2 7 9 7 2 6 2 8 Α Ε 6 6 1 5 1 1 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

6 5 1 2 4 5 4 9 9 7 6 4 4 9 Α Ι6 5 1 2 6 7 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

7 5 1 3 0 4 0 2 5 7 4 6 7 Τ 2 3 1 7 9 6 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α



Π ΡΟ ΣΩ ΡΙΝ Ο Σ Π ΙΝ Α Κ Α Σ Α Π Ο Ρ ΡΙΠ ΤΕΩ Ν

ΚΩΔ.ΘΙ 638

Κ Α ΤΗ ΓΟ ΡΙΑ -Κ Λ Α Δ Ο Σ-ΕΙΔ ΙΚ Ο Τ ΠΕ Δ ΙΟ ΙΚ Η Τ ΙΚ Ο Υ -Ο ΙΚ Ο Ν Ο Μ ΙΚ Ο Υ

δ η μ ο : Α  Μ Π Ε Λ Ο Κ Η Π Ω Ν -Μ Ε Ν Ε Μ Ε Ν Η Σ

ΥΠ Ε: 3η

A /A

Γρ α μ μ ικός Κω δικός  

Α ίτη σ η ς (B arcode) Α Δ Τ Α ιτιο λογία  Α π ό ρ ρ ιψ η ς

13 6124361871495 Ρ718580 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

14 61/13256 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

15 ΑΙ721580 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

16 614793564459 ΑΜ 272353 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

17 6119702593722 ΑΜ 686604 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

18 615722429779 Ρ160863 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

19 6114927951555 ΑΕ207533 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

20 6128629597378 ΑΙ707129 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

21 617043778355 Ρ280793 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

22 619814355166 ΑΒ368684 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

23 6126504334646 ΑΜ 673546 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΙ 639

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗ ΠΕ Δ ΙΟ ΙΚ Η ΤΙΚ Ο Υ -Ο ΙΚ Ο Ν Ο Μ ΙΚ Ο Υ

ΔΗΜΟΣ Κ Ο Ρ Δ ΕΛ ΙΟ Υ-ΕΥΟ ΣΜ Ο Υ

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

18 614793564459 ΑΜ272353 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

19 6119702593722 ΑΜ 686604 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

20 615722429779 Ρ160863 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

21 6114927951555 ΑΕ207533 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

22 6128629597378 ΑΙ707129 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

23 617043778355 Ρ280793 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

24 619814355166 ΑΒ368684 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

25 6126504334646 ΑΜ673546 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

26 6133031626871 Π409105 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

27 6126882233364 AZ697932 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

28 6129322963382 AI190076 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

29 6132949173527 AN193048 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

30 619102311328 AZ155314 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

31 6123469229285 AZ198167 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

32 6123327229783 X753968 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

33 6119955766477 X414129 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

34 6119164464483 X263794 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

35 6119402234625 T432616 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

36 611447566539 X257435 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

37 AI157268 ΕΛΛΙΠΗ Η Ε ΣΦ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ ΤΙΚ Α

,ρωΠαϊ«ή τνω̂ η ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ
^  Ε ΣΠ Αsb μ 2014-2020



Π ΡΟ ΣΩ ΡΙΝ Ο Σ Π ΙΝ Α Κ Α Σ Α Π Ο Ρ ΡΙΠ ΤΕΩ Ν

ΚΩ Δ.Θ Ε 640

Κ Α ΤΗ ΓΟ ΡΙΑ -Κ Λ Α Δ Ο Σ-ΕΙΔ ΙΚ Ο ΤΗ Τ ΠΕ Δ ΙΟ ΙΚ Η Τ ΙΚ Ο Υ -Ο ΙΚ Ο Ν Ο Μ ΙΚ Ο Υ

Δ Η Μ Ο Σ Π Α Υ Λ Ο Υ  Μ Ε Λ Α

ΥΠ Ε: 3η

A /A

Γρ α μ μ ικός Κω δικός  

Α ίτη σ η ς (B arcode) Α Δ Τ Α ιτιο λο γία  Α π όρ ρ ιψ η ς
14 6124361871495 Ρ718580 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

15 61/13256 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

16 ΑΙ721580 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

17 614793564459 ΑΜ 272353 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

18 6119702593722 ΑΜ 686604 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

19 615722429779 Ρ160863 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

20 6114927951555 ΑΕ207533 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

21 617043778355 Ρ280793 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

22 619814355166 ΑΒ368684 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

23 6126504334646 ΑΜ 673546 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α

24 6133031626871 Π409105 ΕΛΛ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο ΓΗ Τ ΙΚ Α



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 738

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: T E  Ε Π ΙΣ Κ Ε Π Τ .Υ Γ Ε ΙΑ Σ

ΔΗΜΟΣ: Α Μ Π Ε Λ Ο Κ Η Π Ω Ν -Μ Ε Ν Ε Μ Ε Ν Η Σ

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ: 739

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: T E  Ε Π ΙΣ Κ Ε Π Τ .Υ Γ Ε ΙΑ Σ

ΔΗΜΟΣ: Κ Ο Ρ Δ Ε Λ ΙΟ Υ -Ε Υ Ο Σ Μ Ο Υ

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

7 71/21685 Ε Λ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α

Υπουργείο Υγείας



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΚΩΔ.ΘΕΣ 740

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ TE ΕΠ ΙΣΚ ΕΠ Τ.ΥΓΕ ΙΑ Σ

ΔΗΜΟΣ: Π Α Υ Λ Ο Υ  Μ Ε Λ Α

ΥΠΕ: 3η

A/A
Γραμμικός Κωδικός 
Αίτησης (Barcode) ΑΔΤ Αιτιολογία Απόρριψης

7 71/21685 ΕΛ Λ ΙΠ Η  Ή  Ε Σ Φ Α Λ Μ Ε Ν Α  Δ ΙΚ Α ΙΟ Λ Ο Γ Η Τ ΙΚ Α


